Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования

 «Детско-юношеская спортивная школа «Юность»

п. Мостовского муниципального образования  Мостовский район

П Р И К А З

10.01.2019 г.                                                                                                № 08

пгт  Мостовской

 О назначении ответственного по аттестации педагогических работников

МБУДО «ДЮСШ «Юность» поселка Мостовского муниципального

образования Мостовский район

 В соответствии с порядком аттестации педагогических работников

государственных и муниципальных образовательных учреждений (приказ

Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского

края от 17.08.2016 года № 3902 «Об утверждений региональных документов

по аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, Краснодарского края»)  п р и к а з ы в а ю:

 1. Назначить ответственным за аттестацию педагогических работников

МБУДО «ДЮСШ «Юность» заместителя директора по спортивно-массовой

работе Литвинову М.Н.

2.Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на

правоотношения возникшие с 01.01.2019 года.

          3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО  «ДЮСШ «Юность»                                        В.Н. Батраков

С приказом ознакомлен:

__________ М.Н. Литвинова «__»_______2019г.

		2021-06-22T13:07:57+0300
	МБУДО "ДЮСШ "ЮНОСТЬ"
	Я являюсь автором этого документа